PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

Campeonato Amador de Futebol de Arapongas

Secretaria Municipal de Esporte

Av. Maracanã, 3260 - Vila Araponguinha, Arapongas – PR,
 CEP 86705-582  Telefone: (43) 3902 – 1114

www.arapongas.pr.gov.br/esporte

NOTA OFICIAL Nº 05/2023

A Coordenação Técnica do Campeonato Amador de Futebol de Arapongas

2023, no uso de suas atribuições legais:

COMUNICA:

A rodada deste Domingo da série PRATA e OURO dia 08/10/2023 foi

cancelada devido a problemas climáticos, extracampos, conforme programação.
A rodada será remarcada e posteriormente publicado em site.

DÊ SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Arapongas, 09 de Outubro de 2023

__________________________

Coordenação Técnica
Campeonato Amador de Futebol de Arapongas 2023

10h00min